
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2022 года №418

О награждении по итогам проведения муниципальной игры-викторины 
«Путешествие в страну финансов» для детей старшего дошкольного возраста 

дошкольных образовательных учреждений Качканарского городского округа

На основании протокола муниципальной игры-викторины «Путешествие в страну 
финансов» для детей старшего дошкольного возраста дошкольных образовательных 
учреждений Качканарского городского округа, Управление образованием Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить грамотой Управления образованием Качканарского городского округа по 
итогам муниципальной игры-викторины «Путешествие в страну финансов»:

Номинация «Лучший финансист»:
- команда «Пятачки» МДОУ «Детский сад комбинированного вида «Звездочка», 

руководитель Дворецких Елена Александровна.
2. Наградить благодарственным письмом Управления образованием Качканарского 

городского округа по итогам муниципальной игры-викторины «Путешествие в страну 
финансов»:

Номинация «Юный финансист»:
- команда «Маленькие финансисты» МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба», 

руководитель Такмакова Ольга Вячеславовна;
- команда «Фантики» МДОУ «Детский сад «Ладушки», руководитель Аглямова 

Татьяна Николаевна;
- команда «Копилочка» МДОУ «Детский сад «Ласточка», руководитель Шилимова 

Светлана Сергеевна;
- команда «Копилочка» МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка», руководитель 

Чудиновских Анна Олеговна
- команда «Миллионеры» МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка», руководители 

Чудинова Елена Владимировна, Оленичева Анна Ильинична.
3. Наградить благодарственным письмом Управления образованием Качканарского 

городского округа за активную работу в жюри муниципальной игры-викторины 
«Путешествие в страну финансов» Лямину Светлану Сергеевну, воспитателя МДОУ 
«Детский сад «Чебурашка».

3. Наградить благодарственным письмом Управления образованием Качканарского 
городского округа за организацию муниципальной игры-викторины «Путешествие в страну 
финансов» - Юнусову Ольгу Евгеньевну.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева


